Quaeritur: Quem habeant sensum quorundam Patrum sententiae, quae Communistarum placitis favere videntur?—An praefati Patres ignoraverint cum Decalogi praecepto *Non furtum facies* ista placita componi non posse? Quid sentiendum est de Iuvenco?—

II.—De Usu Psalterii noviter dispositi.

Quaenam rubricae in recitatione divini officii ad normam Bullae *Divino afflatu* servandae sunt.—Quotuplex officium per annum distingui potest. Undenam sumi debent in officio ordinario quotidie dicendum in festis duplicibus et semiduplicibus: 1.º *ad Matutinum* a) invitatorium et hymnus—b) antiphonae cum suis psalmis, et versus nocturnorum—c) lectiones et responsoria uniuscuiusque nocturni; 2.º *ad Laudes et Ves-*

peras a) antiphonae cum suis psalmis-b) capitulum et reliqua usque ad finem; 3.º ad Primam a) antiphona cum suis psalmis-b) lectio brevis-c) reliqua omnia; 4.º ad Tertiam, Sextam et Nonam a) hymnus-b) antiphona cum suis psalmis-c) capitulum et reliqua; 5.º ad Completorium a) antiphona cum suis psalmis-b) reliqua omnia.

2.*

I. — De Proprietate Capitis.

I.—Utrum legitima sit privata seu individualis proprietas capitis et eorum omnium quae ad productionem adhibentur, ut fabricae, machinae et cuiusvis nominis instrumenta industrialia, agricolaria atque commercialia.—

Utrum omne caput proveniat ex iniusta opificum explotacióne, totusque laboris fructus sit operariorum.—

Exponatur falsa doctrina Caroli Marx contra proprietatem individualement capitis, et reiciatur.—

C A S U S

Alexius, operarius *Socialistarum* praedicationibus parens, occulta compensatione utitur, subripiendo quidquid sibi venit in manus de capite *patroni*, ad alendam familiam et hominis vitam cum decore agendam; quia existimat ius se habere ad fructum integrum sui laboris percipiendum, et iniustas esse divitias, quas sibi comparat *patronus* ex suorum opificiis operariorum.

Quaeritur: Qualiter est iniusta agendi ratio Alexii?

II.—De Usu Psalterii noviter dispositi.

Quando et quibus horis dicuntur preces in officio ordinario.— Quando et quibus horis dicitur *Suffragium novum*.— In quibus festis legi debent *lectiones* propriae vel de Communi in I nocturno.— Quinam psalmi le-

guntur in festis, quae habent *antiphonas proprias* a) ad Matutinum et Vesperas, d) ad Laudes, c) ad horas minores.

Practice dicatur quomodo erit recitandum divinum Officium in festis S. Georgii, M., *semiduplici*, et S. Petri Regalati, C., *duplici-maiori*.

CONCLUSIONES

del XXII Congreso Eucarístico Internacional, felizmente celebrado en Madrid á fines del mes de Junio 1911.